Documentos da 3ª Sessão Ordinária do dia 06/03/2025 
Para Gabinete da Presidência, 1 mais... em 2025-03-07 08:53

 Detalhes   Cabeçalhos   Texto simples

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - APROVADAS NA 3ª S.O. 06-03-2025.pdf (~175 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTOS - 3ª S.O. 06-03-2025.pdf (~171 KB)

 Ofício nº 64-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 011.2025 - Executivo.pdf (~178 KB)

 Ofício nº 065-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 013.2025 - Executivo.pdf (~178 KB)

 Ofício nº 066-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 021.2025 - Executivo.pdf (~175 KB)

 Ofício nº 067-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 021.2025 SEMOB.pdf (~170 KB)

 Ofício nº 068-2025 Gab. Presidência- Requerimento Nº 021.2025 SEMED.pdf (~171 KB)

 Ofício nº 069-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 22-2025 - SEMED.pdf (~174 KB)

 Ofício nº 070-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 23-2025 - SEMSA.pdf (~171 KB)

 Ofício nº071 -2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 24-2025 - SEMED.pdf (~171 KB)

 Ofício nº 072-2025 Gab. Presidência- Requerimento Nº 25-2025 - SEMOB.pdf (~172 KB)

 Ofício nº 073-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 26-2025 - SEHAB.pdf (~174 KB)

 Ofício nº 074 -2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 28-2025 - SEMURB.pdf (~173 KB)  ind_70_2025_assinado.pdf (~576 KB)

























 

À Sua Excelência o Senhor Anderson Marcos Moratorio

Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas

Assunto: Documentos  da 3ª Sessão Ordinária do dia 06/03/2025

    Senhor Presidente,

    De ordem do Diretor Legislativo, Carlos Douglas Santos Vaz, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências, documentos da 3ª Sessão Ordinária
do dia 06/03/2025.

Atenciosamente,

Sônia Maria Martins

Analista Legislativo

Matrícula: 099

Diretoria Legislativa

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=379&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=379&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=379&_mbox=INBOX.Sent
mailto:presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=2
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=3
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=4
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=5
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=6
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=7
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=8
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=9
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=10
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=11
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=12
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=13
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=14
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4996498881/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=379&_token=1uSiYlZma0d8MDpdAEDJ0DCP6A5ZwSA7&_part=15